
Žádost o zápis dítěte na čekací listinu DS Hvězdička
O zápisu Vašeho dítěte na čekací listinu Vás budeme informovat na Váš mail. Určitě nás informujte, pokud 
Vám žádné potvrzení nepřijde. Děkujeme.

Jméno a příjmení dítěte: ……………………………………………………………….

Měsíc a rok narození dítěte: ……………………………………………………………….

Jméno a příjmení kontaktní osoby
(jednoho z rodičů): ……………………………………………………………….

Mail kontaktní osoby: ……………………………………………………………….

Telefon kontaktní osoby: ……………………………………………………………….

Máme zájem o 

1/ trvalou docházku* □ ano □ ne

od data ………………… do data ………………… nebo □ do zahájení školní docházky

2/ nárazovou docházku** □ ano □ ne

od data …………………………….

3/ docházku přes letní prázdniny □ ano □ ne

termíny docházky v létě***: ……………………………………………………………….

………………………………………………………………………………………………………..

Další důležité informace (další upřesnění požadavků na docházku apod. - můžete psát i na druhou
stranu listu):

…………………………………………………………………………………………………………..

…………………………………………………………………………………………………………..

Datum ……………………………………

Podpis kontaktní osoby …………………………………………….

* trvalá docházka – minimálně 5 hodin denně každý den v týdnu
** nárazová docházka – dítě může docházet do školky, když se uvolní místo ve školce, protože 
dítě přihlášené na trvalou docházku bylo z nějakého důvodu omluveno. Nárazovou docházku jde 
využít i pro případ, že chcete, aby si ještě před zahájením trvalé docházky dítě vyzkoušelo pobyt v 
DS Hvězdička.
*** termíny docházky přes letní prázdniny - můžete uvést, že upřesníte později – pokud je ještě
předčasné to řešit


